

148 / Piese de schimb

I.D.: 41852161

Data publicarii	31.01.19	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.929,70 RON - 1.929,70 RON

Descriere: Adeziv 48/20gr LOCTITE - 1 buc (78.90 RON fara TVA/buc = 1 buc x 78.90 RON fara TVA = 78.90 RON fara TVA) Bara docamid D 40 - 0.52 m - 1 buc (26.90 RON fara TVA/buc = 1 buc x 26.90 RON fara TVA = 26.99 RON fara TVA) Rulment NU 217 ECP/C3 SKF - 2 buc (455.80 RON fara TVA/buc = 2 buc x 455.80 RON fara TVA = 911.60 RON fara TVA) Rulment 3214/C3 SKF - 1 buc (592.36 RON fara TVA/buc = 1 buc x 592.36 RON fara TVA = 592.36 RON fara TVA) Simering 110*140*13 - 1 buc (20.17 RON fara TVA/buc = 1 buc x 20.17 RON fara TVA = 20.17 RON fara TVA) Rulment 6205 2Z SKF - 2 buc (14.00 RON fara TVA/buc = 2 buc x 14.00 RON fara TVA = 28.00 RON fara TVA) Disc flex 125*1.6 222900 Tyrolit - 5 buc (3.40 RON fara TVA/buc = 5 buc x 3.40 RON fara TVA = 17.00 RON fara TVA) Rulment 51105 CDX - 1 buc (5.50 RON fara TVA/buc = 1 buc x 5.50 RON fara TVA = 5.50 RON fara TVA) Adeziv 401/50gr Loctite - 1 buc (145.18 RON fara TVA/buc = 1 buc x 145.18 RON fara TVA = 145.18 RON fara TVA) Roata PJO100*32-12 NL 34.9 - 8 buc (13.00 RON fara TVA/buc = 8 buc x 13.00 RON fara TVA = 104.00 RON)
